⁴ סנהדרין יט ע"ב.

⁵ כתבו על נושא זה: שמואל ספראי, "יחס האגדה להלכה", בתוך: **דור לדור: משלהי תקופת המקרא ועד חתימת התלמוד**, ירושלים תשנ"ה, עמ' 234-215; צביה כפיר: **הלכה מצוטטת כמרכיב בסיפור האגדה של חז"ל**, עבודת מ.א., האוניברסיטה העברית, תשנ"ב 1991; יונה פרנקל, "מקומה של ההלכה בסיפורי האגדה", **מחקרי תלמוד א**, ירושלים תש"ן, עמ' 215-205; הנ"ל, **סיפור האגדה: אחרות של תוכן וצורה**, תל אביב 2001, "הסיפור ההלכתי וסיפור האגדה", עמ' 220-235.

ב. סוגית האגדה

נפתח בהצעת הסוגיה:

[1] שאלת היסוד ומחלוקת התנאים

שאלו תלמידיו את רבי יוסי: היאך נשא דוד שתי אחיות בחייה?